# Nom del licitador Sobre B Sobre C Puntuació final 

1 
PICVISA Machine Vision Systems 
SLU 

41,00 48,00 89,00 punts 

Segon.- Proposar a l’òrgan de contractació l’adjudicació del contracte a la licitadora 
PICVISA Machine Vision Systems SLU, amb NIF B62986815, per un preu ofert de 
378.886,18 € (tres-cents setanta-vuit mil vuit-cents vuitanta-sis euros i divuit cèntims) 
més 79.566,09 € (setanta nou mil cinc-cents seixanta-sis euros i nou cèntims) en 
concepte d’IVA, al tipus del 21%, tota vegada que compleix amb el Plec que regeix 
aquesta licitació i amb un termini d’execució del contracte d’un mes i mig (1,5), a 
comptar des del dia següent a la data de formalització del contracte.